
ZARZĄDZENIE Nr 3/2012 
Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 11 stycznia 2012 r. 

 
zmieniające składy osobowe rad programowych dla kierunków studiów prowadzonych na 
Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie § 52 ust. 2 pkt 5 i 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Koninie (t.j. 
ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r.), w 
związku z § 2 ust. 2 uchwały nr 20/2011 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w 
Koninie z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku nr 2 do decyzji nr 5/2011 Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w 
Koninie z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie określenia składów osobowych rad programowych dla 
kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
dokonuje się zmian określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Neofilologii. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

         /-/dr Artur Zimny 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY  
/-/Wojciech Prałat 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 3/2012 Dziekana Wydziału 
Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 11 
stycznia 2012 r. zmieniającego składy osobowe rad 
programowych dla kierunków studiów prowadzonych na 
Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 

 
Filologia 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

dr Anna Stolarczyk-Gembiak Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Dyrektor 

mgr Karolina Rakowicz Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Zastępca Dyrektora  

dr Marek Derenowski Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Wykładowca 

dr Mariusz Kruk Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Wykładowca 

Katarzyna Królak Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Studentka 

Katarzyna Krysiak Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Studentka 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego 

mgr Marianna Izydorczyk-Gołyńska Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Koninie Dyrektor 

mgr Agnieszka Derenowska III Liceum im C.K. Norwida w Koninie Nauczyciel 

mgr Grażyna Miedzińska III Liceum im C.K. Norwida w Koninie Nauczyciel 

mgr Iwona Słomczyńska Zespół Szkół im. M. Kopernika w Koninie Nauczyciel 

mgr Maciej Bińkowski Zespół Szkół im. M. Kopernika w Koninie Nauczyciel 

 

    


